
04/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=808296&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2019 

Às 14:28 horas do dia 04 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MICHEL ALEXANDRE TURCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59800000963201959, Pregão nº 00010/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor Estimado: R$ 1.452.495,3600
Situação: Homologado

Adjudicado para: R7 FACILITIES - SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.230.128,0200
.

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de secretariado executivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 756.394,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R7 FACILITIES - SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 632.278,5900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
14/10/2019
14:25:03 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

17/10/2019
08:31:55 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

18/10/2019
08:31:13 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 04/11/2019
14:27:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R7 FACILITIES - SERVICOS
DE ENGENHARIA EIRELI, CNPJ/CPF:11.162.311/0001-73, Melhor lance : R$

632.278,5900

Homologado 04/11/2019
14:28:48

MICHEL
ALEXANDRE

TURCO

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de técnico em secretariado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade



04/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=808296&tipo=t 2/2

Valor Estimado: R$ 696.101,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R7 FACILITIES - SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 597.849,4300 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
14/10/2019
14:25:03 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

17/10/2019
08:31:55 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

18/10/2019
08:31:13 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 04/11/2019
14:27:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R7 FACILITIES - SERVICOS
DE ENGENHARIA EIRELI, CNPJ/CPF:11.162.311/0001-73, Melhor lance : R$

597.849,4300

Homologado 04/11/2019
14:28:50

MICHEL
ALEXANDRE

TURCO

Fim do documento


